平成 23 年５月 27 日

各 位
会 社 名  ヘリオス テクノ ホールディング株式会社
代表者名  代表取締役社長   田 原 廣 哉
コード番号  ６９２７  東証１部、JASDAQ
問合せ先   取締役統括管理部長  川 坂 陽 一

    （TEL  079‐263‐9500)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 23 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当をおこな

うことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件は平成 23 年６月 24 日開催予定の第 35 期定時株主総会に付議する予定です。

記

1．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成 23 年５月 13 日公表）

前期実績

(平成 22 年 3 月期)

基準日 平成 23 年３月 31 日 平成 23 年３月 31 日 平成 22 年３月 31 日

1 株当たり配当金 ５円５０銭 ５円５０銭 ２円００銭

配当金総額 91 百万円 ― 44 百万円

効力発生日 平成 23 年６月 27 日 ― 平成 22 年６月 28 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２. 理由

当社は、経営基盤の強化をはかるとともに、株主の皆さまに安定した配当を継続しつつ、業績に応じた

利益還元をおこなうことを基本方針としております。

従いまして、当期の１株当たりの配当金といたしましては、年間 5 円 50 銭とし、平成 23 年５月 13 日の

「配当予想の修正に関するお知らせ」で発表いたしました通り、１株当たり 5 円 50 銭の期末配当を実施さ

せていただくことといたします。

（ご参考）
１株当たり配当金

第 2 四半期末 期末 年間

当期実績

（平成 23 年３月期）
０円００銭 ５円５０銭 ５円５０銭

前期実績

（平成 22 年３月期）
０円００銭 ２円００銭 ２円００銭

以上

	平成23年５月27日
	各　位
	会 社 名　 ヘリオス テクノ ホールディング株式会社
	代表者名　 代表取締役社長　　　田 原 廣 哉
	コード番号　 ６９２７  東証１部、JASDAQ
	問合せ先   取締役統括管理部長  川 坂 陽 一
	    （TEL  079‐263‐9500)
	剰余金の配当に関するお知らせ
	当社は、本日開催の取締役会において、平成23年３月31日を基準日とする剰余金の配当をおこなうことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。
	なお、本件は平成23年６月24日開催予定の第35期定時株主総会に付議する予定です。
	記
	1．配当の内容
	以上